
                       
UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI 
DO-0130/41/2008 
 
 
 
 

 

Zarządzenie nr 41 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 26 czerwca 2008 roku 

 

w  sprawie:  zmian w Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim 

 
 
                     Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o 
szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późniejszymi zmianami), w związku z art. 
104 ustawy z 26 czerwca 1974 roku – Kodeks pracy (j.t. Dz. U. Nr 21 z 1998 roku, poz. 94 
z późn. zm.), w uzgodnieniu ze związkami zawodowymi działającymi w uczelni zarządzam, 
co następuje: 

§ 1 
 

W Regulaminie pracy w Uniwersytecie Jagiellońskim stanowiącym załącznik do  zarządzenia 
nr 24 Rektora UJ z 7 maja 2002 roku, zmienionym zarządzeniami Rektora UJ: nr 22 z 7 maja 
2003 roku i nr 7 z 8 lutego 2004 roku – wprowadzam następujące zmiany: 

I.   w § 28 ust. 2 pkt 4 na końcu zdania, po przecinku, dopisuje się wyrazy o brzmieniu: 
„w ramach instruktażu stanowiskowego, a także po każdej zmianie oceny ryzyka 

i zasad ochrony,”  

II.  w 28 ust. 2 pkt 7 na końcu zdania skreśla się wyrazy „zarządzeniami Rektora” oraz krop- 
      kę i w to miejsce dodaje się wyrazy o brzmieniu: 

„zarządzeniem nr 2 Rektora UJ z 9 stycznia 1997 roku w sprawie zasad przydzie-

lania pracownikom środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej,”. 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia Regulaminu, o którym mowa w § 1, pozostają bez zmian. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    
 

  

                                                                                                            Rektor 

 

 

 

                                                                                             Prof. dr hab. Karol Musioł 
 
 
 
Otrzymują: 

– wszystkie jednostki organizacyjne UJ 

   (wraz z Collegium Medicum) 


